[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 114/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 072/2008 de 23/12/2008, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Nomeação

	Altieres Rochteschel
	10.429.070-1 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	01/04/2009

	Gercino Perussulo Filho
	6.412.350-5 PR
	Assessor de Secretaria III
	C-11
	01/04/2009

	Ubiracy Moraes de Ramos Junior
	9.324.113-4 PR
	Chefe de Serviço V
	C-13
	01/04/2009

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 13 de Abril de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal